nuntiat, Protestationem eandem in toto et per omnia **1473**
morsificat et annihilat, sibi Recognoscenti cuiusq; potens ra-
tione promissionis perpetuum imponendo silentium.

Rudzinska filio suo Debet.

Comparens personaliter coram Officio et Actis presentibus **1750**
Capitani Przemyslensibus Nobilibus Oluchna Oluchna Nobilibus olim
Joannis Rudzinski personam legitimam derelicta Vidua sana mente
et corpore existens, a Terri, Demeribus, bunibus, Jurisdictioni-
bus suis quibusvis proprijs et competentibus recedendo presenti
vero **Przemyslensi** Capitaneal Przemyslensi Jurisdictioni quod ad actu
suae attinet rem Successionis ac bonis suis generaliter omni-
bus totis et plenarie incorporando, atq; subijciendo palam hanc
publice ac per expressam recognovit. Quia ipsa nobili Procopio
Rudzinski olim Nobili Joannis Rudzinski se cum Recognoscente
procreato filio et ipsius Successoribus summam sexcentorum flo-
renorum Polonicae monetae et tamen in Regno currentis,
quemlibet florenum grossis triginta polonicae computando
et numerando, certis, ren, usq; et quidam debiti, mutuatimq;
apud ipsa per se Recognoscentes pecunia tenetur atq; debet. Quia
quidem summam suprascriptam sexcentorum florenorum polonicae
eadem suprascripta Recognoscenti Nobili Oluchna Rudzinski re-
suosq; Successores in et super bonis suis maternis inatibus
hereditarijs et obligatorijs, mobilibus et immobilibus summisq;
pecuniarijs quibusvis habitis et habendis, suprascripto Nobili Pro-
copio Rudzinski filio et Creditori suo, cuiusq; potens, hinc et ab
actu presenti pro die et festo conversionis Sancti Pauli Apostoli
in Anno Millesimo sexcentesimo septuagesimo tertio proximo
immediate venturo incidenti unacum provisione a quolibet cen-
tum quotannis per florenos sex polonicae computando et numeran-

do realiter et in effectu soluturam et coram officio Actusq[ue]
 present[is] Capitaneis Capitaneis Parisiensibus reposituram et
 relictam, repositam et relictam nunc ab eodem officio non
 effideusuram nec arceaturam, vel quavis alio modo solu-
 tionis summe eiusdem prepedituram inuenit et obligat[ur] senti-
 bus. Idem vero Vadio summe scilicet sexcentorum flor[orum] polo-
 nicarum per eadem Recognoscentem siue eius predece[ss]ores supra-
 morato Reditori suo, relictis Successoribus sibi non soluturam
 summe superscripta[rum] pro tempore et loco superius expressit ad
 solvend[um] succumbend[um]. Pro quo quidem Vadio modo premissis ad
 solvend[um] succumbend[um], summa[m] ipsa principali ac prouisionaliter non
 soluta solvenda p[re]sente existens Memorata Recognoscentis Nobi-
 lii Oluchna Anilla Nobilis olim Joannis Rudinski Casoris Capitane
 relicta Vidua siue eius Successores, Ad instantiam present[is] Nobili
 Proprii Rudinski filij, et Reditoris sui relictis posteritatem ad
 officium present[is] Parisense Capitaneis Parisiensibus, ex parte et ces-
 su superscripto quod ad respondendum spectat mediante semper in
 primo Terminis Terminis, tanquam peremptorio stare, summa[m]
 sere, respondere Vadium p[re]dictum licet, Inscriptioni huius tati-
 facere, ac omne iudicium pati debeat et tenebitur, sed ad su-
 a Successores ad eadem omnia inuenit et obligat present[is], eundem
 Terminum present[is] peremptorium et alios omnes exinde consequens
 causa eiusdem Terminos. Imper peremptorios, Vera infirmitate pro-
 maiori minoritate successorum, Legatione intra vel extra
 Regnum Tenitio militari ad Munimenta ad euictorem, vel alij
 quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis nondifferendo,
 Ad Quierationem vltra present[is] officij present[is] Capitaneis
 Parisiensibus Terminis, Dilacionem sibi non recipiendo, nullasq[ue] mo-
 tio nes appellaciones ac eorum prosecutiones faciendo, ac p[re]missa
 omnia p[er] omnia simplicibus vel implicatis, euasionibus, suspensioni-
 bus

bonis, fatalis Juris prescriptione Terrarum bello Conventionis, ac
alijs omnibus Juris remedijs et defensu non subterfugiendo nec
modo alio quovis evadendo hactenac presentis generalis Recogni-
tione ad presentia omnia mediante.

Horodyski Filio suo Obligat.

Sabbatho post festum Sancti ^{24/}

Luce Evangelista proximo ^X

Anno Domini Millesimo Sex

centesimo Septuagesimo Primo ¹⁷⁶¹

Comparens personalter coram officio et Actis presentis Casimirus capi-
tanealis Przemyslensis Nobilis Sen Horodyski Barcho Janus mente
et corpore existens, a Terrens Districtibus, Iuribus, Jurisdictionibusq;
suis quibusvis proprijs et competentibus recedendo, presentis et fa-
strensi Capitaneali Przemyslensi Jurisdictioni quod ad actum hunc
attinet se iam Successionibus ac bonis suis generatim omnibus et
et plenarie incorporando, atq; subijciendo palam libere publicae
per expressum recognovit. Quia ipse bona sua propria et heredi-
taria infra scripta, videlicet certam sortem in Horodysce in
bonis Villa Horodysce Terra et Districtu presentis Przemyslensis iacob
et consistens, cum omni presentis iure dominio proprietate
liberis obligationibus, omnibusq; et singulis factis presentibus et futuri
fructibus presentibus, redditibus, annuatibus, emolumentis et conveni-
entibus, cum pratis campis, agris, pascuis et pertinentijs et pertinentijs
generatim universis, Nichilominus presentis Juris Domini proprietatis ac
Cuiusvis Competentis et prerogative pro se Recognoscente, iudicij iurif-
icentibus, aut quopiam alio reservando seu excipiendo, remansit in
longe et transferentibus presentibus et futuri presentibus presentibus presentibus
nec habeat et possideat ipsorum presentibus presentibus presentibus presentibus